
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 lipca 2022 r. odwołuję Pana Jerzego Lemańczyka z funkcji Zastępcy Wójta. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 25 lipca 2022 r. na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Z dniem 25 lipca 2022 r. cofa się udzielone Panu Jerzemu Lemańczyk pełnomocnictwa i upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2915484-2472-476F-95BF-43DA5A3313A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


